文　　書　　番　　号
平成２９年　月　　日

文部科学大臣　殿

大学名

学長名
大学の世界展開力強化事業（平成２７年度採択）

中間評価関係書類等の提出について

　平成２９年４月７日付２９文科高第３７号にて通知のありました標記の件について、下記及び別添のとおり提出いたします。
記

大 学 等 名：

事 業 名：

文書の日付は、中間評価関係書類等の提出日

（提出期間：平成２９年６月１６日～６月２０日の間の日付）を記入してください。

国内の大学等が複数連携して実施している事業の場合は、

全ての大学等名を記載し、代表大学名の前に○を付してください。

中間評価調書の「事業名」を記載してください。